
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

27 марта 2020 г. № 75

г. Новоуральск

О введении в действие локальных 
нормативных актов

В целях организации образовательного процесса в МАОУ «Школа-интернат № 53», 

приказываю:
1. Утвердить и ввести в действие Положение об использовании электронного 

обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных 
программ в МАОУ «Школа-интернат № 53» и Порядок организации и проведения ВПР в 
МАОУ «Школа-интернат № 53».

2. Учителю информатики, Черевченко М.П., разместить настоящий приказ и 
утвержденные локальные акты на официальном сайте школы.

3. Заместителям директора по УВР ознакомить с настоящим приказом 
подчиненных работников под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор / a V  Е.В. Титов

Трифонова Н.В. 
4-05-06 (доб. 021)


		2021-03-15T18:41:13+0500
	Титов Евгений Вячеславович




